
 

 

VYRIAUSIASIS SKAUTININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL SKAUTIŠKOS VEIKLOS VYKDYMO NUOTOLINIU BŪDU 

IR MOKYMŲ ATŠAUKIMO 

 

2020 m. spalio 21 d. Nr. LS-P-Į-017 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi LR Vyriausybės 2020 m. spalio 21 d. priimtu sprendimu,  

Į s a k a u  nuo 2020 m. spalio 26 d. iki lapkričio 8 d. skautiškos veiklos vykdymą visuose 

Lietuvos skautijos kraštuose perkelti nuotoliniu būdu. Visos kontaktinės skautiškos veiklos yra 

draudžiamos.  

Į s a k a u  planuotus lapkričio 7-8 d. I lygio draugininkų mokymus atšaukti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietuvos skautijos                                                                                                                 Ieva Brogienė         

vyriausioji skautininkė 

 

 

 

 

 

 

 


